

Смета к договору: №123/45 от 25 мая 2020 г.

Ваш менеджер: Петров Пётр Петрович

Подрядчик: СК "Дом" г. Москва, ул. Главная, д. 1 стр. 1 оф. 1 тел. +7(495)123-45-67

Предварительная стоимость строительства:

142669,67 руб.

Наименование работ и затрат	ед. изм.	кол-во	Цена ед.изм.	Итого
Свайно-винтовой фундамент для дома				142669,6
Работы				
Пробное забуривание	шт	1,0	5000,00	5000,0
Разбивка осей фундамента	шт	1,0	12500,00	12500,0
Монтаж свай гидравликой	шт	18,0	1000,00	18000,0
Обвязка металлом (ростверк)	м.п.	36,0	100,00	3600,0
Обвязка профтрубой	м.п.	36,0	100,00	3600,0
Заливка бетоном свай	шт	18,0	200,00	3600,0
Монтаж оголовков	шт	18,0	250,00	4500,0
Итого работы				50800,0
Материалы				
Винтовые сваи 108мм, 2,5м длина, 1 лопасть	шт	18,0	2086,50	37557,0
Швеллер 12	м.п.	36,0	577,80	20800,8
Профильная труба 50x25x3мм	м.п.	36,0	144,45	5200,2
Бетон, м300	м3	0,4	4376,30	1800,5
Оголовок для свай 150*150	шт	18,0	214,00	3852,0
Электроды ок 46	шт	36,0	32,10	1155,6
Итого материалы				70369,6
Прочие расходы				
Авто для бурения скважин	смена	1,0	15000,00	15000,0
Газель	шт	1,0	6500,00	6500,0
Итого прочие				21500,0
Всего материалов				70369,67 руб
Всего работы				50800 руб
Всего прочие расходы				21500 руб
Всего, командировочные расходы				0 руб
Всего затрат				142669,67 руб

Составил: Петров П.П. _____

Проверил: Иванов И.И. _____